
UCHWAŁA NR XXXII.200.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na organizację przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej linii komunikacyjnej pn.: 

„Udrzyn-Brańszczyk-Wyszków” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2019. poz. 869 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2020 poz. 1944 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na organizację 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej linii komunikacyjnej pn.:  „Udrzyn – 
Brańszczyk – Wyszków” (przez Porębę, Budykierz, Knurowiec, Niemiry, Trzciankę i Ojcowiznę) 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Brańszczyk na 2021 r. w kwocie 9.500,00,- zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset 00/100). 

§ 3. Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gmina Brańszczyk a Powiatem Wyszkowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B614294-FA04-4544-A267-BC1FB8D34D94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


